[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 мая 2014 г.

№167-9
п. Матвеев Курган
	О форме протокола об итогах сбора подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на выборах 14 сентября 2014 года

На основании пункта 15 статьи 37 Федерального закона от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 12 статьи 23 Областного закона от 28.12.2005г. №429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на должность Главы Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области на выборах 14 сентября 2014 года (приложение №1).
2. Утвержденную форму протокола об итогах сбора подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов на должность Главы Екатериновского  сельского поселения Матвеево-Курганского района довести до сведения кандидатов при их выдвижении.

3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.А.Миронову.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко
Секретарь комиссии

Н.А.Миронова

Приложение № 1

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Матвеево-Курганского района

от 15.05.2014 г. № 167-9
Протокол

об итогах сбора подписей избирателей

в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы

Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района
(наименование сельского поселения)
_________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество кандидата)

	№

п/п
	Номер папки
	Количество представляемых подписных листов
	Номера

 листов
	Количество представляемых подписей
	Количество исключенных (вычеркнутых) подписей с указанием номеров подписных листов и номеров вычеркнутых в них строк

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	Итого:

Кандидат

                     ________________    _________________      _______________________________

   число, месяц, год                                  подпись                                                       фамилия, имя, отчество  кандидата